

# **Vester Hassing Murerforretning ApS**

Skovvej 5, 9370 Hals

CVR-nr. 31 86 52 98

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020.

---

Christian Westergren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vester Hassing Murerforretning ApS Skovvej 5 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 86 52 98
	Stiftet: 7. maj 2014
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Westergren
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	CJ-MUR ApS, Vodskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, drive murervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Den associerede virksomhed, CJ-MUR ApS, er frivilligt opløst pr. 20. maj 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>182.470</b>	<b>110.820</b>
1 Personaleomkostninger	-127.336	-70.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.200	-2.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.934</b>	<b>37.806</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-69.541
2 Øvrige finansielle omkostninger	-967	-224
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.967</b>	<b>-31.959</b>
Skat af årets resultat	-9.441	-8.264
<b>Årets resultat</b>	<b>33.526</b>	<b>-40.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-44.541
Overføres til overført resultat	33.526	4.318
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.526</b>	<b>-40.223</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.249	53.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.249</u>	<u>53.200</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.249</u></b>	<b><u>53.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.513
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	713
Andre tilgodehavender	811	0
Tilgodehavender i alt	<u>811</u>	<u>8.226</u>
Likvide beholdninger	<u>36.518</u>	<u>33.614</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.329</u></b>	<b><u>41.840</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>134.578</u></b>	<b><u>95.040</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	26.174	-7.352
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.174</b>	<b>42.648</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.349	2.464
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.349</b>	<b>2.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	36.141
Selskabsskat	6.556	2.508
Anden gæld	42.499	11.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.055	49.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.055</b>	<b>49.928</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>134.578</b>	<b>95.040</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.651	67.215
Andre omkostninger til social sikring	8.685	2.999
	<u>127.336</u>	<u>70.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	967	224
	<u>967</u>	<u>224</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	56.000	0
Tilgang i årets løb	55.249	56.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>111.249</u>	<u>56.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.800	0
Årets afskrivninger	-11.200	-2.800
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>-14.000</u>	<u>-2.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>97.249</u>	<u>53.200</u>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	-25.000	44.541
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-69.541
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	25.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CJ-MUR ApS	Vodskov	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	44.541
Resultatandel	0	-44.541
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-7.352	-11.670
Årets overførte overskud eller underskud	33.526	4.318
	<b>26.174</b>	<b>-7.352</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	30/6 2020
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>15</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti på t.kr. 15 vedrørende udført arbejder.
